

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาตลาด

กรุงเทพมหานคร

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1/2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างยกระดับถนน คสล. พร้อมรางและท่อระบายน้ำ 2 ช่อง

สถานที่ก่อสร้าง ซอยเย็นศิริ หมู่ที่ 4 ตำบลท้ายหาด อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 2/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

คำนวณราคาตลาดโดย นายศิริวัฒน์ พุ่มเทียน

เมื่อวันที่ 27

เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานชุดดิน	19.40	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,920.60	1,920.60	
2	งานฝังแบบและถ้ำขึ้น	46.00	ลบ.พ.	1,030.00	47,380.00	-	-	47,380.00	
3	ทรายขยาย	2.13	ลบ.ม.	575.00	1,224.75	91.00	193.83	1,418.58	
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	16.15	ลบ.ม.	1,854.49	29,950.01	306.00	4,941.90	34,891.91	
5	งานเหล็ก								
5.1	เหล็ก RB Ø 9 มม.	1,211.08	กก.	21.74	26,338.88	4.10	4,965.43	31,294.31	
6	เหล็กฉาก พม 4 มม. ยาว 6.00 เมตร ขนาด 40 x 40 มม.	1.00	ท่อน	336.45	336.45	-	-	336.45	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายศิริวัฒน์ พุ่มเทียน)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายฉวีวัฒน์ ลิ้มสกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นางวิภา เข็มสมชชาติ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายอรรถ นนทลักษณ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

แบบ ป.ร.4

แผ่นที่ 2/2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างขงกระต๊อบถนน คสล. พร้อมรางและท่อระบายน้ำ 2 ช่อง

สถานที่ก่อสร้าง ซอยเขื่อนศิริ หมู่ที่ 4 ตำบลท้ายหาด อําเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 2/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

คำนวณราคากลางโดย นายศิริวัฒน์ พุ่มเทียน

เมื่อวันที่ 27

เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
7	ลวดผูกเหล็ก	30.00	กก.	43.22	1,296.60	-	-	1,296.60	
8	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากปลีรางชั้น3ยาว1ม.ศก.0.40 ม.	11.00	ท่อน	392.52	4,317.72	-	-	4,317.72	
9	ตะปู	23.33	กก.	60.00	1,399.80	-	-	1,399.80	
10	โฟม	25.00	แผ่น	30.00	750.00	-	-	750.00	
11	ท่อพีวีซีแข็งท่อประปาชนิดปลายยกรวมค่าชั้น 13.5 ยาว 4.00 ม.ศก. 12"	1.00	ท่อน	3,257.01	3,257.01	-	-	3,257.01	
12	ท่อพีวีซีแข็งท่อประปาชนิดปลายยกรวมค่าชั้น 13.5 ยาว 4.00 ม.ศก. 8"	1.00	ท่อน	2,997.10	2,997.10	-	-	2,997.10	
13	ค่าแรงประกอบแบบ	70.00	ตร.ม.	-	-	133.00	9,310.00	9,310.00	
	ยอดรวม							140,570.08	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายศิริวัฒน์ พุ่มเทียน)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายจิรวัฒน์ ลิ้มศฤง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นางวิภา เทียมสมชาติ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายอรรถ นนทลักษณ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด